
pastelky/13barev, 3408/12+1, Magic, 3hranné, Koh-i-
noor

» Škola » Potřeby pro malování » Pastelky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

5.5.2025 12:23
1/1

Značka Koh-i-noor 
Kód zboží 457-01034080 
Jednotka sada 
Balení 6 

Úžasné trojhranné pastelové tužky MAGIC TR 10,4 mm v
dřevěném plášti z certifikovaného dřeva FSC 100% se
speciálním vysoce kvalitním tříbarevným jádrem – 3
odstíny barvy v jedné tuze. 13 ks souprava včetně
míchací tužky v krabičce. Ergonomický trojhranný tvar
umožňuje optimální držení a vedení tužky. Tužka vytváří
vícebarevnou stopu, která se mění natočením hrotu.
Jedinečná pro vybarvení větších ploch, na které se má
střídat více blízkých odstínů např. tráva, moře atd. Pro
dosažení barevného efektu za použití různých technik
kreseb /stínování, šrafování/ je výsledný efekt kresby
plastičtější než u kresby klasickou pastelkou.

Dostupnost: skladem

Popis
Pastelky 3408/12+1, Magic, trojhranné, Koh-i-
noor

- Speciální vysoce kvalitní tříbarevné jádro
- 3 odstíny barvy v jedné tuze
- Míchací tužka v krabičce
- Ergonomický trojhranný tvar
- Tužka vytváří vícebarevnou stopu
- Barva: mix barev
- V balení: 12 ks magic, 1x míchací tužka

Parametry zboží
Počet barev 13 

https://azpapir.cz/manufacturer/koh-i-noor

